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AKT THEMELIMI 1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

GIFU SHPK

Sot me date gjashte mars dymije e njezet e tre 06/ 03/ 2023, zoterinjte:

Z.Piero Funari shtetés italian lindur ne Rotella (AP) me 07 korrik 1958, madhor me zotesi te plote per te vepruar i .ie nr
pasaporte YB4322749

Dhe

Z.Giampiero Giri shtetas italian lindur ne Numana (AN) me 13 mars 1958, madhor me zotesi te plote per te veprt.

me nr pasaporte YB6193784 shprehin vullnetin per hartimin e ketij Akt Themelimi te Shogerise GIFU SHPK si me
poshte vijon:

NENI 1 FORMA LIGJORE

eshte nje shogeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar “ SHPK”.

NENI 2. ORTAKET THEMELUES

Ortaket themelues te shogerise jane Z. Piero Funari dhe Z. Giampiero Giri.

NENI 3. OBJEKTI

Objekti i veprimtarise te shogerise GIFU SHPK eshte: Agjenesi perfagesimi pa depozite, tregetim i mallrave me
shumice per mobilje, dyer e dritare te brendshme, arredim per banjo, dysheme dhe mure, rubinetat.

NENI 4. SELIA

Selia e shogerise tregtare GIFU SHPK do te jete ne zyrat e FINANCIAL CONSULTING SERVICE SHPK ne adresen
L.17 Rruga Stef Kaculini zona kadastrale 8515 Objekt me nr. Pasurje 3/2651 Durres
NENI 5. KOHEZGJATIA
Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe kohoré te pacaktuar, e cila

fillon nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar. Afati i permendur ne piken 1 te ketij neni mund

te shkurtohet apo zgjatet me vendim te Ortakeve shogerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara
nga Statuti i Shogerise.
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NENI 6. KAPITALI | SHOQERISE
Kapitali themeltar i shogerise tregtare GIFU SHPK eshte 50.000 Leke (pesedhjete mije leke).

Ky kapital merret dhe nenshkruhet plotesisht nga aksioneret ne kuotat perkatese
-per nje kuote prej 25.000 lek (njezet e pese mije), e barabare me 50% (pesedhjete perqgind) e kapitalit aksionar,

nga aksioneri Piero Funari.

- per nje kuote prej 25.000 lek (njezet e pese mije), e barabare me 50% (pesedhjete perqgind) e kapitalit aksionar,
nga aksioneri Giampiero Giri.

Kuotat jane nominative dhe nuk mund te perfagesohen nga letra me vlere. Cdo kuote perfageson te
drejten e nje vote.

NENI 7. ORTAKET

Ortaket ushtrojne kompetencat ge ligji i jep Asamblese se Ortakeve.

NENI 8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

Shogeria drejtohet nga Administratori.
Administrator i shogerise GIFU SHPK eshte Z. Piero Funari
Afati i emerimit te administratorit eshte 5 viecar me te drejte rinovimi.

NENI 9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI

Shpeberja dhe likuidimi i shogerise tregtare mund te vije ne cdo kohe dhe per cfardo shkaku ligjor, duke perfshire
dhe falimentimin, privimin per te ushtruar profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe te cdo faktori tjeter ge
nuk varet nga vullneti i ortakeve te shogerise.
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Themeluesit RREGUJINA GOKAJ
TRADUTTORE GIURATO
Z. Giampiero Giri : EMAIL: GOKAJRREGJI@YAHOO.IT

MOB: 069 37 00 296

Z. Piero Funari ut e j‘(wjj o \(f{ : ‘/ é‘h_ﬁ7 .




